
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III  
 

Adele Grimaldi - Decreto utilizzazione art 14 CCNI  

tel. 075/ 5828325 e mail: adele.grimaldi@istruzione.it 

 
posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

IL DIRIGENTE   

 
VISTO il C.C.N.I. relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. vigente per gli anni 

scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA l’Intesa tra il Mim e le OO.SS. volta a prorogare anche per l’a.s. 2023/24 le disposizioni del contratto collettivo 

nazionale integrativo, sottoscritto in data 8 luglio 2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 

2021/22; 

VISTO il Contratto Decentrato Regionale del 06/08/2013 relativo all’art.14; 

VISTA la graduatoria pubblicata in data 17/08/2023, prot. n. 11553;  

VISTE le rinunce pervenute; 

VISTO che nelle istituzioni scolastiche di: I.C. Gualdo Cattaneo, I.O. Cascia, IIS “Orfini” di Foligno, I.C. Foligno 2, 

I.O. Nocera Umbra, I.O. Giano Bastardo, IIS “Casimiri” di Gualdo Tadino, IIS “Italo Calvino” di Città della 

Pieve, IIS “Patrizi Baldelli Cavallotti”, IIS “M. Polo e R. Bonghi” di Assisi, Convitto “Principe di Napoli” di 

Assisi, il posto di DSGA sarà ricoperto da personale di cui all’art. 14 comma 1 e/o 2; 

VISTA la nota prot. n. AOOGABMI 0101542 avente ad oggetto “Distacchi, permessi e aspettative delle associazioni 

sindacali rappresentative nei comparti e nelle aree di contrattazione ai sensi del CCNL Quadro Vigente. 

Comparto ed area istruzione e ricerca – settore scuola. a.s. 2023/24 ”; 

CONSIDERATO che nelle istituzioni scolastiche ancora disponibili occorre provvedere con utilizzazioni ai sensi 

dell’art. 14 del predetto CCNI, comma 3; 

 

DECRETA 

 

Il personale A.T.A., profilo assistente amministrativo, sottoelencato è utilizzato, ai sensi dell’art. 14 comma 3 del 

C.C.N.I., relativo alle utilizzazioni per l’anno scolastico 2023/24, a decorrere dal 1° settembre, nella Istituzione 

scolastica indicata a fianco di ciascun nominativo: 

 

 

Nominativo Sede di Utilizzazione 

Zambri Ivana I.O. “Di Betto” di Perugia 

Nardelli Massimiliano  I.O. “Rosselli – Rasetti” 

Carioscia Maria Pia  IC Perugia 6 

Palermi Maria Rita Liceo “Plinio il Giovane” 

Caprini Serenella Scuola media Todi 

Cecchetti Simonetta I.C. “L. Da Vinci” di San Giustino  

 

 
Il Dirigente  

  Dr. Fabrizio Fratini 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa. 

                                                     

 
 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia  

Al personale interessato per il tramite dei Dirigenti scolastici 

Alle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca  

All’albo – sito web 

mailto:drum@postacert.istruzione.it

		2023-08-22T13:43:15+0000
	FRATINI FABRIZIO


		2023-08-22T15:51:33+0200
	protocollo




